

Claussloth.dk Svendborg ApS
Pakhusgården 36, 5000 Odense C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 76 49 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Claus Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. oktober 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claussloth.dk Svendborg ApS Pakhusgården 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 76 49 49
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
Direktion	Claus Sloth, adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	ClausSloth.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af, at drive virksomhed indenfor fitness, kostvejledning og træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -675 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et negativt resultat i 2022. Derudover har kundetilgangen i 2023 ikke været på niveau med forventningerne. Udviklingen giver en væsentlig usikkerhed for fortsat drift. Ledelsen arbejder pt. på flere løsninger omkring fremtiden som omfatter overdragelse af aktiviteten eller udvidelse af ejerkredsen som kan bidrage med ny kapital. Ledelsen forventer at der findes en løsning og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/10 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	538.928
2 Personaleomkostninger	-986.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.107
Driftsresultat	-668.020
Øvrige finansielle omkostninger	-6.862
Resultat før skat	-674.882
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-674.882
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-674.882
Disponeret i alt	-674.882

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.386.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.668</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.040
Andre tilgodehavender	18.195
Tilgodehavender i alt	<u>23.235</u>
Likvide beholdninger	<u>252.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.883</u>
Aktiver i alt	<u>1.662.551</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	43.705
Overført resultat	-674.882
Egenkapital i alt	-631.177
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.743.994
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.743.994
3 Kortfristet del af langfristet gæld	418.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160
Anden gæld	55.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.734
Gældsforpligtelser i alt	2.293.728
Passiver i alt	1.662.551
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. oktober 2021	43.705	0	43.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-674.882</u>	<u>-674.882</u>
	<u>43.705</u>	<u>-674.882</u>	<u>-631.177</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et negativt resultat i 2022. Derudover har kundetilgangen i 2023 ikke været på niveau med forventningerne. Udviklingen giver en væsentlig usikkerhed for fortsat drift. Ledelsen arbejder pt. på flere løsninger omkring fremtiden som omfatter overdragelse af aktiviteten eller udvidelse af ejer kredsen som kan bidrage med ny kapital. Ledelsen forventer at der findes en løsning og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	951.664
Pensioner	22.080
Andre omkostninger til social sikring	13.097
	<u>986.841</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>2.162.747</u>	<u>418.753</u>	<u>1.743.994</u>	<u>282.163</u>
	<u>2.162.747</u>	<u>418.753</u>	<u>1.743.994</u>	<u>282.163</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.563 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.393 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 82 måneder svarende til 4.630 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ClausSloth.dk Holding ApS, CVR-nr. 37968331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
